
Il regime fascista tra educazione
e propaganda (1935-1943
Read More
SKU: 21172
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mazzatosta, Teresa Mariaeditore: Cappelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
XII, 7-243 p. ; 19 cm. brossura, dorso ingiallito brossura Buono (Good) (21172)

Catologo Libreria Viborada
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Il governo debole : forme e limiti
della razionalit?? politica
Read More
SKU: 21169
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carlo Donolo, Franco Ficheraeditore: De
Donatoluogo-edizione: Barianno-edizione: c1981

Product Description
303 p. ; 21 cm. brossura, timbro di possesso "consiglio nazionale delle ricerche" all'antiporta e
al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (21169)

Catologo Libreria Viborada
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Spazio e politica : il diritto alla
citt??, Volume 2.
Read More
SKU: 21091
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Lefebvre, Henrieditore: Moizziluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
145 p. ; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (21091)

Catologo Libreria Viborada
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L'opposizione di Stato. Il Partito
comunista e le istituzioni
Read More
SKU: 20916
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Lelli, Marcelloeditore: Edizioni Lavoroluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
in 8, 180 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20916)

Catologo Libreria Viborada
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Arte della guerra e scritti politici
minori. A cura di Sergio Bertelli
Read More
SKU: 20886
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Niccolò Machiavellieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
Collana Biblioteca classici italiani diretta da Carlo Muscetta. In 16, pp. 565, copertina flessibile
telata con titoli e fregi in oro al piatto e al dorso e acetato. rilegato Perfetto (Mint) (20886)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti politici. Con le "voci"
politiche dell'Encyclop??die. A
cura di Furio Diaz
Read More
SKU: 20828
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Denis Dideroteditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 775. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato di protezione. Tavole
fuori testo. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo (20828)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-politici-con-le-voci-politiche-dellencyclopdie-a-cura-di-furio-diaz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Scritti politici di Adam
Mickiewicz : Il libro della
nazione e dei pellegrini polacchi
; Dal giornale Il pellegrino
polacco ; Gli slavi ; La legione
del 1848 ; La tribune des
peuples. A cura di Marina
Bersano Begey
Read More
SKU: 20825
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mickiewicz Adameditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
633 p., 6 tavole illustrate ; 24 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato
di protezione. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato Ottimo (Fine)
(20825)

Catologo Libreria Viborada
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Origini della repubblica di
Weimar, introduzione di
Leonardo Paggi
Read More
SKU: 20622
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rosenberg, Arthureditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1972

Product Description
XXVI, 279 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20622)

Catologo Libreria Viborada
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L'agonia del mostro lusitano :
Guinea, Angola, Mozambico
Read More
SKU: 20339
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: di Maria Vargaseditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: c1971

Product Description
136 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20339)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza e politica nella crisi
della modernit??
Read More
SKU: 19774
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carrino Agostinoeditore: Lavoroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Collana Studi e ricerche ; 77 brossura Molto buono (Very Good) (19774)

Catologo Libreria Viborada
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I socialdemocratici nella
Germania imperiale
Read More
SKU: 19275
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Roth, G??nthereditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
XVIII, 341 pagine; 22 cm. legatura editoriale con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop.
altrimenti ottimo rilegato Buono (Good) (19275)

Catologo Libreria Viborada
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La politica estera italiana dal
1914 al 1943
Read More
SKU: 15202
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Torre, Augusto et aleditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
XX, 297 pagine con 22 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop., fioriture al taglio e
alle prime ed ultime carte rilegato Molto buono (Very Good) (15202)

Catologo Libreria Viborada
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